

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Seiser Holding ApS

Strandparkalle 4

8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 46 85

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/12 2023

Kasper Seiser Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seiser Holding ApS
Strandparkalle 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Seiser Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.114.060, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.818.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.255	(16.329)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(996.745)	(16.329)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.331.058	1.808.434
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	(6.149)	190.261
Finansielle indtægter	2,5	740.642	609.251
Finansielle omkostninger	6	<u>(10.556)</u>	<u>(77.260)</u>
Resultat før skat		1.058.250	2.514.357
Skat af årets resultat	7	<u>55.810</u>	<u>(147.955)</u>
Årets resultat		<u>1.114.060</u>	<u>2.366.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	114.400
Overført resultat		<u>114.060</u>	<u>2.252.002</u>
		<u>1.114.060</u>	<u>2.366.402</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.973.032	5.141.974
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	488.900	482.549
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.461.932</u>	<u>5.624.523</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.461.932</u>	<u>5.624.523</u>
Færdigvarer og handelsvarer		22.371	22.371
Varebeholdninger		<u>22.371</u>	<u>22.371</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.309	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	931
Andre tilgodehavender		2.941.667	3.584.167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		532.312	651.684
Tilgodehavender		<u>3.703.288</u>	<u>4.236.782</u>
Værdipapirer	2	4.261.220	2.586.592
Værdipapirer		<u>4.261.220</u>	<u>2.586.592</u>
Likvide beholdninger		<u>3.490.501</u>	<u>2.424.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.477.380</u>	<u>9.270.032</u>
Aktiver i alt		<u>15.939.312</u>	<u>14.894.555</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		13.668.584	13.555.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	114.400
Egenkapital		<u>14.818.584</u>	<u>13.820.309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	307.175
Selskabsskat		1.110.728	757.071
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.728</u>	<u>1.074.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.120.728</u>	<u>1.074.246</u>
Passiver i alt		<u>15.939.312</u>	<u>14.894.555</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	13.071.975	114.400	13.336.375
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	482.549	0	482.549
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	150.000	13.554.524	114.400	13.818.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	114.060	1.000.000	1.114.060
Egenkapital 30. juni 2023	150.000	13.668.584	1.000.000	14.818.584

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af tilgodehavender		
Nedskrivning af tilgodehavende indregnet som omsætningsaktiver	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.586.592	481.775
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	220.895	3.798
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.261.220	2.586.592
Ikke børsnoteret værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	19.141	(25.000)
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	3.234.380	2.500.000
Ikke børsnoteret værdipapir indregnes til dagsværdiniveau 3. Dagsværdireguleringen er baseret på markedskurser fra Sydbank.		
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.810.201	2.287.577
Afskrivning af goodwill	(479.143)	(479.143)
	<u>1.331.058</u>	<u>1.808.434</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	196.646
Andel af underskud i kapitalinteresser	(6.149)	(6.385)
	<u>(6.149)</u>	<u>190.261</u>
5 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	519.747	540.563
Kursreguleringer	220.895	68.688
	<u>740.642</u>	<u>609.251</u>
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.200	54.100
Andre finansielle omkostninger	3.743	23.160
Kursreguleringer omkostninger	613	0
	<u>10.556</u>	<u>77.260</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(55.807)	145.816
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3)	2.139
	<u>(55.810)</u>	<u>147.955</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	7.054.000	7.054.000
Kostpris 30. juni 2023	7.054.000	7.054.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	(1.912.026)	79.540
Årets resultat	1.810.201	2.287.577
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(3.800.000)
Afskrivning på goodwill	(479.143)	(479.143)
Værdireguleringer 30. juni 2023	(3.080.968)	(1.912.026)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.973.032	5.141.974

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Galleri Franz Pedersen ApS	Horsens	100 %	3.973.032	1.810.201

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	600.000	1.257.700
Tilgang i årets løb	12.500	600.000
Afgang i årets løb	0	(1.257.700)
Kostpris 30. juni 2023	<u>612.500</u>	<u>600.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(117.451)	(50.879)
Årets afgang	0	(234.332)
Årets resultat	<u>(6.149)</u>	<u>167.760</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(123.600)</u>	<u>(117.451)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>488.900</u>	<u>482.549</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.